REQUERIMENTO Nº 26/2006

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, requerem que seja enviado, mensalmente, a esta Casa o demonstrativo dos recursos recebidos do FUNDEF  e sua aplicação, como: despesas com profissionais do Ensino Fundamental e demais despesas realizadas com este recurso.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa o acompanhamento dos gastos municipais com a educação.

Sala das Sessões, 29 de Maio de 2006

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE